
UCHWAŁA NR LXXXIII/818/05 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 22 czerwca 2005 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę Statutu Miejskiego Klubu Sportowego 
„Cracovia” Sportowa Spółka Akcyjna. 

Na podstawie § 3 uchwały Nr CIII/964/98 Rady Miasta Krakowa z dnia 
14 stycznia 1998 r. w sprawie zatwierdzenia Statutu Sportowej Spółki Akcyjnej 
„Miejski Klub Sportowy CRACOVIA” oraz wyrażenia zgody na zwiększenie aportu 
rzeczowego Gminy Miasta Krakowa Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 
Akceptuje się projekt uchwały Walnego Zgromadzenia Miejskiego Klubu 

Sportowego „Cracovia” Sportowa Spółka Akcyjna w sprawie zmiany Statutu Spółki, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Wiesław MISZTAL 



Załącznik do uchwały Nr LXXXIII/818/05 
Rady Miasta Krakowa z dnia 22 czerwca 2005 r. 

Projekt uchwały 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Miejskiego Klubu Sportowego „Cracovia” Sportowa Spółka Akcyjna 

§ 1. 
Działając na podstawie art. 430 § 1 Kodeksu spółek handlowych Nadzwyczajne 

Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje: 

1. Skreśla się dotychczasową treść § 23 ust. 2 Statutu Spółki: 

„§ 23 

2. Do składania oświadczeń i podpisywania w imieniu Spółki upoważnieni są dwaj 
członkowie Zarządu działający łącznie.” 
który przyjmuje następujące brzmienie: 

„§ 23. 
2. Do składania oświadczeń woli w imieniu Spółki upoważnieni są dwaj członkowie 

Zarządu działający łącznie lub jeden członek Zarządu działający łącznie 
z prokurentem.” 

2. Skreśla się dotychczasową treść § 26 ust. 1 Statutu Spółki: 

„§ 26. 

1. Rokiem obrotowym Spółki jest okres od 1 lipca do 30 czerwca.” 
który przyjmuje następujące brzmienie: 

„§ 26. 
1. Rokiem obrotowym Spółki jest rok kalendarzowy.” 

3. Skreśla się dotychczasową treść § 26 ust. 2 Statutu, a kolejne ustępy 3, 4 i 5 
przyjmują numerację 2, 3 i 4. 

§ 2. 
Upoważnia się Radę Nadzorczą Spółki do uchwalenia jednolitego tekstu Statutu. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


